

<b>Dodávateľ:</b> ZEMPRAK, spol. s r.o. Ilova 7 841 07 Bratislava 49		<b>FAKTÚRA ČÍSLO: 20140017</b>	
Zapísané: Obch. reg., Okr. súd BA 1 Oddiel: Sro, vložka č.: 11465/B IČO : 35695552 IČ DPH : SK2020348693 DIČ : 2020348693		Dátum vyhotovenia dokl: 24.02.2014	Dátum dodania tovaru/služby 20.02.2014
Tel : 0903 778770 Fax : 64778770 E-mail: zemprax@nextra.sk		Dátum splatnosti: 20.02.2014	
Číslo objednávky : ústna		<b>Odberateľ:</b> Tel : Fax : 321 EKO-podnik VPS Halašova 20 830 09 BRATISLAVA 3	
Variabilný symbol: 20140017		IČO : 491870	IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022
<b>Banka :</b>	<b>Číslo účtu:</b>	Mena Swift:	IBAN:
Slovenská sporiteľňa a.s. Bratislava, SR	0011443990/0900	EUR	SK31 0900 0000 0000 1144 3990
<b>Názov</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn</b>	<b>Suma DPH %</b>

Podľa dohody a den. záznamov stroja zo dňa 19.a 20./2./2014  
Vám faktúrujeme za uskutočnené zemné práce:

Traktorbager Cat434:	13.50hod	30.00 EUR	405.00	20.00
Suma bez DPH			405.00	EUR
	20.00	405.00 EUR	81.00	EUR
DPH celkovo			81.00	EUR
Suma k úhrade			486.00	EUR

<b>EKO-podnik verejnoprospěšných služieb</b> Bratislava
Došlo: 26 -02- 2014
Číslo: 144/2014 Prílohy: 1x DZS, 2x VPS, 1x PPD

NEPLAŤTE, bolo uhradené v hotovosti 20.2.2014

Príloha: 2x DZS, kópia PPD

Vystavila: Roninová Jaroslava

ZEMPRAK spol. s r.o.  
Ilova 7, 841 07 BRATISLAVA  
IČO: 35695552  
IČ DPH: SK2020348693